合同编号：
供货合同
甲方：惠州市中大惠亚医院
乙方：

根据《中华人民共和国合同法》及其他法律、法规之规定，经协商一致，甲、乙双方就 2018年7月~2019年7月桶装水 供货合同有关事宜签定本合同，以资信守。
第一条：合同期限
   本合同期限为壹年，    年   月   日起至    年   月     --日。由甲方考虑是否续签，若评价为优，经双方协商同意，可续签一年。
第二条：合同总价及结算方式
1、甲方向乙方采购：    牌桶装水。单价   元/桶（含水机）， 合同总价为：                                     ；合同总价包含生产、印刷、包装、运输、人工费等验收合格前的所有含税费用。甲方每季度按乙方供应的产品种类、数量及合同约定单价（附件一），据实结算。
2、结算方式：乙方每季度按甲方实际需求供货，以转账方式完成支付事项（如遇到节假日，则付款时间顺延）。乙方须根据国家相关税务要求向甲方出具合法有效的完税发票，保证所开具发票的真实性，如被查实所提供的是虚假发票，甲方无法支付费用或支付时间相应顺延，后果由乙方自行负责。乙方需同时提供每张发票在网上查询查证结果的A4打印证明文件并加盖公司公章。甲方向乙方支付的服务费已包含税费。
第三条：质量要求以及验收：
1、乙方保证为甲方提供符合国家标准的、优质、合格的银岭牌桶装水，水质符合国家《QS水质卫生检验合格》。
2、若乙方提供的桶装水在原密封未开启的情况下出现水质变化或杂物，责任由乙方负责。而若原密封已开启过，出现水质变化或杂物，则一切责任与乙方无关。同时是在离质保期仅剩30天内产品、否则负责更换。
3、乙方在接到甲方送水通知时，保证当天内按通知要求的送水数量送达甲方指定的地点，保证甲方不缺水。

4、在合同有效期内，乙方保证甲方的用水需求，包括运输到指定地点。
5、交货地点：甲方仓库或院内指定其他地点。
第五条：双方的权利和义务
（一）、甲方权利及义务
1、水机由乙方提供使用，维修以及更换。若甲方人为损坏或丢失，则由甲方按市场价每台壹佰贰拾元的90%赔偿，。水机从乙方实际提供之日起满三年，水机所有权归甲方所有。
2、有权对乙方提供的产品进行抽检，抽检内容包括数量、规格及质量，抽检不合格的，除抽检费由乙方支付外，甲方有权在履约保证金或贷款中扣除因乙方提供不合格产品而造成的甲方损失。
（二）、乙方权利及义务
1、甲乙应确保空桶不丢失，若丢失则由甲方按价赔偿，每只空桶叁十元。
2、特殊、应急情况下，甲方要求增购额外品种，乙方在力所能及的情况下不得拒绝；费用双方另行协商。
3、当甲方使用科室需因临床需要指定使用某一品牌产品时，乙方有责任协助甲方联系、购买、运送该品牌的产品，以保证使用科室需要。
第六条：不可抗力
1、不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等或其它双方认定的不可抗力事件。
2、政府或上级部门新法规既定的合同不可再执行情况。
3、签约双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应尽快将事故通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施加速供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同解除时的执行问题。
第七条：违约责任
1、乙方收到甲方要求供货通知后未能在规定时间内送货而影响甲方的医疗工作或降价不按相应比例调整同甲方结算的，甲方有权单方面终止合同并有权不支付乙方货品金额。
 2、乙方供货产品质量未达到甲方要求，甲方有权拒收；甲方提出整改意见后二个工作日内仍无改进，或需甲方提出质量整改意见超过三次以上的，甲方有权单方终止本合同但不承担违约责任，甲方有权不支付货品费用，并可另行发包。如果因此造成甲方的支出增加，乙方负责赔偿。
3、由于乙方责任造成甲方损失，由乙方负责全部的赔偿。如因乙方产品质量问题，导致甲方受到第三方的追索、起诉，乙方无条件承担相应的法律责任。
第八条：合同争议解决方式：
 本合同未尽事宜，参照国家有关法律、法规协商处理。本合同在执行过程中，双方如有争议应本着实事求是的原则协商解决，若协商不成，任何一方有权向甲方所在地的人民法院提出诉讼。本合同一式陆份，其中正本贰份，副本肆份，具有同等法律效力。甲方执正本壹份，副本肆份，乙方执正本壹份。
甲方：惠州市中大惠亚医院                乙方：
地址：                                 地址：
签约代表：                            签约代表：
签约日期：                          签约日期：